18/11/24, 11:51

) UNIFESSPA

E-mail de Unifesspa - Relatério de Execugédo Orgamentaria - Ige

Debora Meushar Severino <debora.meushar@unifesspa.edu.br>

Relatério de Execugao Orcamentaria - Ige

1 mensagem

""SERPRO™ via admin.ige <admin.ige@unifesspa.edu.br>
Responder a: "\"SERPRO\"" <naoresponda@serpro.gov.br>

Para: "\"IGE CAD\"" <admin.ige@unifesspa.edu.br>

Relatdrio de Execucao Orgamentdria - Ige

Paginas:
Ano Langamento: 2024

UG Responsavel: 154828:INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIA
Métrica: Movim. Liquido - R$ (Item Informagdo)

18 de novembro de 2024 as 11:05

20RK FUNCIONAMENTO
DE INSTITUICOES
FEDERAIS DE
ENSINO
SUPERIOR

M1906G1900R

M20RKG1928N

M20RKG1942N

M20RKG1943N

M20RKG1944N

M20RKNO100N

M20RKNO140N

M20RKN9902N

M2215G1900R

VIAGEM DE
CAMPO DA
ENGENHARIA DE
MATERIAIS

PRATICA
INTEGRADA -
ENGENHARIA
CIVIL

VIAGEM DE
CAMPO DA
GEOLOGIA

VIAGEM DE
CAMPO ENG. DE
MINAS E MEIO
AMBIENTE

VIAGEM DE
CAMPO DA
ENGENHARIA DE
MATERIAIS

ATUACAO
INSTITUCIONAL

AQUISICAO DE
MATERIAL DE
CONSUMO

RESSARCIMENTO
RECEBIDO DE
FUNDACAO DE
APOIO

APOIAR 0S
EVENT. PROMOV.
- FEMMA ENG.
QUIMICA

171351

Total
231958

Total
231958

Total
231958

Total
231958

Total
231958

Total
231958

Total
171351

231958

Total

171351

Total

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1081000399

1081000399

1000000000

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

CONVENIOS-
UNIFESSPA

CONVENIOS-

UNIFESSPA

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

339018

339014

339018

339030

339037

339014

339018

339030

339037

339014

339018

339030

339037

339014

339018

339030

339014

339030

339032

449052

449052

339039

AUXILIO
FINANCEIRO A
ESTUDANTES

DIARIAS -
PESSOAL CIVIL

AUXILIO
FINANCEIRO A
ESTUDANTES

MATERIAL DE
CONSUMO

LOCACAO DE
MAO-DE-OBRA

DIARIAS -
PESSOAL CIVIL

AUXILIO
FINANCEIRO A
ESTUDANTES

MATERIAL DE
CONSUMO

LOCACAO DE
MAO-DE-OBRA

DIARIAS -
PESSOAL CIVIL

AUXILIO
FINANCEIRO A
ESTUDANTES

MATERIAL DE
CONSUMO

LOCACAO DE
MAO-DE-OBRA

DIARIAS -
PESSOAL CIVIL

AUXILIO
FINANCEIRO A
ESTUDANTES

MATERIAL DE
CONSUMO

DIARIAS -
PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE
CONSUMO

MATERIAL, BEM
OU SERVICO P/
DISTRIB.
GRATUITA

EQUIPAMENTOS
E MATERIAL
PERMANENTE

EQUIPAMENTOS
E MATERIAL
PERMANENTE

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS -
PESSOA
JURIDICA

5.815,65

36.315,65

543,77

2.666,71
45.341,78

72.019,87

129.019,87

4.579,74

12.801,24
218.420,72

9.489,39

9.489,39

6.326,26

6.326,26
31.631,30

5.489,39

21.815,65

4.326,26
31.631,30
2.285,25
2.285,25

4.539,90

1.060,00

5.599,90

35.522,40

35.522,40

5.815,65

36.315,65

543,77

2.666,71
45.341,78

19.404,67

24.739,87

4.579,74

12.801,24
61.525,52

9.489,39

9.489,39

6.326,26

6.326,26
31.631,30

5.489,39

21.815,65

4.326,26

31.631,30

2.546,00

1.060,00

3.606,00

35.522,40

35.522,40

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e0b953cae2&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816069378602395722&simpl=msg-f:1816069378602395722

26.668,55 25.946,65
45.720,00 58.560,00
72.388,55 84.506,65
2.285,25

2.285,25

979,90 1.014,00
979,90 1.014,00

25.946,65

58.560,00

84.506,65

2.285,25
2.285,25

1.014,00

1.014,00

110.255,00

110.255,00

110.255,00

110.255,00

1.673,00

1.673,00
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219V APOIO AO
FUNCIONAMENTO
DAS
INSTITUICOES
FEDERAIS DE
EDUCACAO

8282 REESTRUTURACAO
E MODERNIZACAO
DAS
INSTITUICOES
FEDERAIS DE E

Total

O20RKT2012N

Total
MSS25G1560N

Total
M8282N0101N

M8282N9902N

Total

APOIO AO
PROFNIT

REEST IFES -
EQUIPAMENTOS
MATERIAL
PERMANENTE

AQUISICAO DE
MOBILIARIOS E
EQUIPAMENTOS

RESSARCIMENTO
RECEBIDO DE
FUNDACAO DE
APOIO

231958

Total

217483

Total

171353

Total
171353

Total

1000000000

1000A0008U

1000000000

1000000000

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

TERMO DE
EXECUCAO
DESCENTRALIZADA
- MEC

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

RECURSOS LIVRES
DA UNIAO

339018

449052

449052

449052

E-mail de Unifesspa - Relatério de Execugédo Orgamentaria - Ige

AUXILIO
FINANCEIRO A 800,00 800,00
ESTUDANTES

800,00 800,00

371.232,65 209.258,30 161.974,35

EQUIPAMENTOS
E MATERIAL
PERMANENTE

EQUIPAMENTOS
E MATERIAL
PERMANENTE

EQUIPAMENTOS
E MATERIAL
PERMANENTE

371.232,65 209.258,30 161.974,35

800,00 800,00

800,00 800,00

73.368,45 88.605,90  88.605,90 110.255,00

202.135,45

202.135,45
202.135,45

12.230,00

12.230,00

21.372,00

21.372,00
33.602,00

73.368,45 88.605,90 88.605,90 345.992,45

1.703,00 30,00 110.255,00

202.135,45

202.135,45
202.135,45

12.230,00

12.230,00

21.372,00

21.372,00
33.602,00

1.703,00 30,00 345.992,45

110.255,00

200.997,45

200.997,45
200.997,45

12.230,00

12.230,00

21.372,00

21.372,00
33.602,00
344.854,45

1.673,00

1.673,00

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e0b953cae2&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816069378602395722&simpl=msg-f:1816069378602395722
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